Директору МБОУ «ООШ № 46»

Ткачевой Л.И.

от__________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающей по адресу:

____________________________________

телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

Прошу принять моего (сына, дочь) __________________________________________

________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

ученика (цу) _______класса  в лагерь дневного пребывания при МБОУ  «ООШ № 46»

на 1  сезон 2023 года.

Номер сертификата ПФДО ________________________________________________

Дата_______________________

Подпись____________________

Сведения о родителях:

ФИО мамы__________ __________________________________________

Место работы, должность ________________________________________

Рабочий телефон: _______________________________________________

Сотовый телефон: _______________________________________________

ФИО папы ____________________________________________________

Место работы, должность ________________________________________

Рабочий телефон: _______________________________________________

Сотовый телефон: _______________________________________________

Статус семьи____________________________________________________________
              (неполная, малообеспеченная, многодетная, опекаемая, состоит на учете)

Домой ребенок уходит самостоятельно / с сопровождением родителей
(нужное подчеркнуть)